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Kıymetli Dostlar, 
Türkistan-Horasan-Azerbaycan-Rum ve Rumeli marifetine göre şubat 

ayının ilk perşembe gecesine kadarki üç gün Hızır günleri olarak kabul 
edilmektedir ve bu üç günde Hızır orucu tutulmaktadır. Üçüncü günün 
akşamında Hızır Lokması yapılıp ikram edilmektedir. Aynı günün (perşembe) 
gecesinde veya cuma akşamında, Hızır Cemi yapılmaktadır. Böylece kıştan 
bahara çıkışın ilk adımı atılmaktadır. Sultan Nevruz’a kadar geçen sürede 
bahar, cemrelerle başlamaktadır. Ardından kırk gün süren köfür günleriyle 
birlikte Mayıs’ın ilk haftasında Hıdırellez devam etmektedir.  

Küresel salgınla kuşatılmış dönem yavaş yavaş geride kalmakta ve 
Covid-19 dünyanın gündeminden düşmektedir. Salgının küresel yayılımıyla 
birlikte alışık olunmayan önlemler uygulamaya konulmuş ve bütün dünya 
bu yeni programın parçası olmuştu. Hasta olup iyileşenlerden veya vefat 
edenlerden yakın ve uzak çevremizde birçok tanıdığımız vardı. Aile üyeleri, 
araştırmacı, yazar, akademisyen ve dostlardan yerleri doldurulamayacak ve 
hatıraları geride kalan birçok isim, fani dünyadan ebediyete intikal ettiler. 
Gidenlere rahmet, geride kalanlara ömür bereketi dileriz. 

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi birçok konu, yazar ve 
araştırmayla hizmetinizdedir. Bu sayının ardından yeni bir sayı için hazırlıklara 
başlanmıştır. Doğrusu derginin yayın sürecine kadar birden fazla başlıkta 
birden fazla ekip çalışmaktadır. Alevi Bektaşi Kültürü Anabilim Dalı öğretim 
üyelerinin ve yüksek lisans ile doktora programına devam öğrencilerin katkıları 
giderek artmaktadır. Derginin yayın süreci, Alevi Bektaşi Kültürü Anabilim Dalı 
öğrencileri için eğitimlerinin de bir parçası haline gelmiştir. 

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, Dergipark sistemine 
entegre olduğundan yazıların ulaştırılma ve değerlendirme süreci artık 
Dergipark üzerinden gerçekleşmektedir. Daha önce dergi sistemine yüklenen 
çalışmaların işlemleri devam etmektedir ve süreci tamamlanan çalışmalar geliş 
sırasına göre yayınlanacaktır. Bu yılın sonuna kadar derginin eski sisteminde 
bulanan yazıların işlemlerinin tamamlanması planlanmakta ve hakem süreci 
tamamlanan çalışmaların yayınlanma işlemi gerçekleşecektir. Bunun yanı sıra 
yoğun talep üzerine dergimizde, sistemde yazıların birikmemesi için on dörtten 
az ve on sekizden fazla olmamak üzere bu aralıkta makale yayınlanmasına 
gayret edilecektir. Tabiatıyla giderek artan ilgi ve takip ile dergiye ulaşan 
çalışmaların artması, yeni düzenlemeye gidilmesine neden olmuştur. 

Pandemi sürecinin tamamlanmasıyla birlikte Türk Kültürü ve Hacı 
Bektaş Veli Araştırma Dergisi ekibi, Baba ve Dedeler için makale yazarlığı 
semineri planlamaktadır. Bu seminerlerde hem yayınlanan makalelerin hangi 
süreçlerden geçtiği anlatılacak hem de baba ve dedelerin bağlı bulundukları 
mürşit, pir ve ocaklarını yazmaları teşvik edilecektir. 

Dergiye gösterdiğiniz ilgi, verdiğiniz destek ve başarı için yaptığınız 
uyarı ve önerilerden dolayı minnettarız. 

Sultan Nevruz mübarek olsun! 


